
CITTA' DI MONCALIERI
Servizio Appalti

Prot: id 1756195 del 23.07.2013 Reg. Piemonte: n. 21350 del 23.07.2013

AVVISO DI GARA

PROCEDURA APERTA

l. Oggetto: APPALTO AVENTE AD OGGETTO L'AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO ISEE -
PERIODO 01/11/2013 - 31/10/2016.

C.I.G.5255914570
CPV 85322000-2

2. IMPORTO
L'importo complessivo dell'appalto ammonta a € 168.595,04 (IV A esclusa) di cui:

costo orario a base di gara SOGGETTO a ribasso € 17,80
importo oneri per la sicurezza NON SOGGETTO a ribasso ZERO

3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:
L'appalto sarà aggiudicato cO,nil criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi degli artt.81 e 83 del D.lgs n.163/06 con valutazione dell'offerta anomala secondo
quanto previsto dagli artt. 86-88 del citato decreto, determinata in base ai seguenti
elementi e punteggi massimi a disposizione:

l) OFFERTA TECNICA: MAX 60 PUNTI, così ripartiti:

PUNTI
a) Organizzazione del servizio tenendo conto della realtà territoriale max lO punti
b) Qualità e quantità della formazione fornite agli operatori max lO punti
c) Qualità e quantità della formazione fornite agli operatori max lO punti
d) Piano di sostituzione degli operatori assenti e contenimento del turn- max 20 punti
over
e) Disponibilità ad assorbire il personale attuale max lO punti

- 1 -



2) OFFERTA ECONOMICA: MAX 40 PUNTI

Per un totale complessivo massimo attribuibile di Punti 100.

4. INFORMAZIONI
Le offerte devono prevenire, secondo le modalità indicate nel bando di gara entro il
termine perentorio delle ore 12.00 del 10.09.2013 al seguente indirizzo: Comune di
Moncalieri - Ufficio Protocollo - Piazza Vittorio Emanuele no - 10024 Moncalieri (TO".
L'orario dell'Ufficio Protocollo del Comune è il seguente: dal lunedì al venerdì ore
8.30/12.15. Il lunedì e il mercoledì ore 14.30/16.00.
L'apertura delle offerte avverrà a partire dalle ore 10.00 del giorno 11.09.2013 presso il
Comune di Moncalieri - P.zza Vittorio Emanuele no.
La documentazione completa della procedura d'appalto è in visione sul sito internet
www.comune.moncalieri.to.it/Bandi e concorsi e presso il Settore Infrastrutture - Servizio
Edifi e Impianti (tel. 011.6401.212 - 286). .
I requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel bando integrale di
gara.
Il Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Elena UGHETTO. Per informazioni
di carattere tecnico contattare il Servizio Istruzione - dott.ssa Carmen FALCONE (TEL.
011.6401.492). Le informazioni e i chiarimenti sulla procedura d'appalto potranno essere
richieste ali 'Ufficio Appalti, Piazza Vittorio Emanuele Ilo, 10024 Moncalieri (TO).
Tel.0116401.322/472 - Fax 0116401.389/221.

y
({VIZIO APPALTI
BARBIERI

Moncalieri, lì 23.07.2013

-2 -

http://www.comune.moncalieri.to.it/Bandi

